2

   [image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06.04.2023 № 396
р.п.Любытино
О внесении изменений в типовой административный регламент

по предоставлению Администрацией Любытинского муниципального района муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся
в частной   собственности»
            В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, на основании Федерального закона от 05.12.2022 N 509-ФЗ "О внесении изменений в Земельный    кодекс   Российской Федерации и статью 3.5 Федерального закона "О введении в   действие        Земельного кодекса Российской Федерации"           Администрация      Любытинского       муниципального         района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в типовой административный регламент по предоставлению Администрацией Любытинского муниципального района муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной   собственности», утвержденный постановлением Администрации муниципального района  от 27.12.2022 № 1441:

        - абзац первый пункта 2.4. Срок предоставления государственной (муниципальной) услуги, в том числе с учетом необходимости обращения в организации, участвующие в предоставлении государственной (муниципальной) услуги, срок приостановления предоставления государственной (муниципальной) услуги, срок выдачи (направления) документов, являющихся результатом предоставления государственной (муниципальной) услуги изложить в следующей редакции:

          Срок предоставления государственной (муниципальной) услуги определяется в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации и составляет 20 (двадцать) дней.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель

Главы администрации    С.В.Матвеева